Протокол № 5/18                                                                                                                                  26 июня 2018 г.

______________________                                                         __________________ 1

 П Р О Т О К О Л   № 5/18

заседания Совета Общероссийской общественной организации

«Федерация Спортивного Бриджа России»

      26 июня 2018 года

Участвовали:

Президент ФСБР – М.О. Поташев, члены Совета – А.В. Громов, Д.А. Добрин, А.И.

Кошелев, А.Э. Рискин.

Общее количество членов Совета – 6.

Заседание правомочно принять к рассмотрению и решить любой вопрос в соответствии с

Уставом Общероссийской общественной организации «Федерация Спортивного Бриджа

России».

Председателем заседания избран М.О. Поташев, секретарем заседания – Д.А. Добрин.

Результаты голосования: единогласно.

Повестка дня:

1. О формировании сборной России для участия в командном чемпионате Европы

среди микстовых национальных сборных – 2019 (Лиссабон, Португалия).

По первому вопросу:

Слушали: А.В. Громова, сообщившего Совету о необходимости принятия решения по

вопросу формирования сборной для представления страны в 2019 году на командном

чемпионате Европы среди микстовых национальных сборных (Лиссабон, Португалия).

Постановили:

Предложить всем командам, желающим участвовать в Чемпионате в качестве

национальной сборной на условиях самофинансирования, подать заявки в Совет ФСБР

(sovet@bridgesport.ru) не позднее 31 августа 2018 года. В заявке необходимо указать

полный состав команды.

Совет ФСБР примет и опубликует решение по назначению сборной или проведению

отборочных мероприятий в срок до 16 сентября 2018 года.

Результаты голосования: единогласно.

Председатель        М.О. Поташев

Секретарь        Д.А. Добрин